
 

 

 
UNIONE EUROPEA                             E-mail pais02400e@istruzione.it        -        PEC pais02400e@pec.istruzione.it     

 

Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

www.iissenricomedi.edu.it - cf. 97021760828 

 

M.I.M. 

 

All’U.S.R. per la Sicilia  
Uff. I – A.T.P. di Palermo 
A Tutte le Istituzioni Scolastiche 
di Palermo e provincia 
All’Albo  
 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA per il 
triennio 2024/2027 (D.M. 89/2024). 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’ O.M. del M.I.M. n. 89 del 21/05/2024;  
VISTE le istanze prodotte per l’inserimento e/o aggiornamento delle graduatorie di Circolo e d’Istituto di III 
fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 
VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo Prot. n. 17813 del 02/08/2024; 
VISTA la diffusione telematica (SIDI) delle graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia personale ATA triennio 
2024/2027; 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza 
di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle graduatorie; 
 
                                                                                  DISPONE  

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’Istituto ATA di  III fascia valevoli per gli aa.ss. 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  
Avverso le predette graduatorie è ammesso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
delle stesse (art. 8, co.2 D.M. 89/2024).   
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
 

                                                                                                 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     (Prof.ssa Giovanna Battaglia) 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 
      Responsabile del procedimento  

A.A.  Sig.ra G.ppa Parisi 
 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iissenricomedi.edu.it/



